

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	24002	Rekonstrukce LC Osičí - Semetín	
Zadavatel	Městské lesy Vsetín, s. r. o.	IČO: 47678054	
	Semetín 2199	DIČ: CZ47678054	
	755 01 Vsetín		
Zhotovitel:	Rebound, s. r. o.	IČO: 49609963	
	Slezská 96	DIČ: CZ49609963	
	735 14 Orlová - Poruba		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			5 433 012,64
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5 433 012,64
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		5 433 012,64 CZK
Základní DPH	21 %		1 140 932,65 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			6 573 945,29 CZK
v Orlové _____ dne 4.9.2024 _____  Sl _____ a _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
01	Těleso LC	0,00	4 590 756,66	964 058,90	5 554 815,56	84
1	Těleso LC	0,00	4 590 756,66	964 058,90	5 554 815,56	84
02	Trubní propustky	0,00	301 662,56	63 349,14	365 011,70	6
2	Trubní propustky	0,00	301 662,56	63 349,14	365 011,70	6
03	Svodnice vody	0,00	178 755,00	37 538,55	216 293,55	3
3	Svodnice vody	0,00	178 755,00	37 538,55	216 293,55	3
04	Výhybny	0,00	264 276,38	55 498,04	319 774,42	5
4	Výhybny	0,00	264 276,38	55 498,04	319 774,42	5
05	Vtokové jímky	0,00	97 562,04	20 488,03	118 050,07	2
5	Vtokové jímky	0,00	97 562,04	20 488,03	118 050,07	2
Celkem za stavbu		0,00	5 433 012,64	1 140 932,65	6 573 945,29	100

Popis stavby: 24002 - Rekonstrukce LC Osičí - Semetín

Popis objektu: 01 - Těleso LC

Popis rozpočtu: 1 - Těleso LC

Popis objektu: 02 - Trubní propustky

Popis rozpočtu: 2 - Trubní propustky

Popis objektu: 03 - Svodnice vody

Popis rozpočtu: 3 - Svodnice vody

Popis objektu: 04 - Výhybny

Popis rozpočtu: 4 - Výhybny

Popis objektu: 05 - Vtokové jímky

Popis rozpočtu: 5 - Vtokové jímky

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			746 958,90	14
4	Vodorovné konstrukce	HSV			9 360,00	0
5	Komunikace	HSV			3 834 324,00	71
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			442 147,00	8
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			110 846,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			17 025,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			258 433,04	5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			13 918,70	0
Cena celkem					5 433 012,64	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24002	Rekonstrukce LC Osičí - Semetín
O:	01	Těleso LC
R:	1	Těleso LC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				697 680,00			
1	113151219R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živичný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 100 mm	m2	4 080,00000	152,00	620 160,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézovaných plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (noží, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek,									
2	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v homině 1 až 4, se zhutněním	m2	4 080,00000	19,00	77 520,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.									
Díl: 5		Komunikace				3 558 987,00			
3	564751111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	4 080,00000	207,00	844 560,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním									
4	564831111RT4	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	5 690,00000	126,00	716 940,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
5	573312611R00	Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem v množství 7 kg/m2	m2	4 080,00000	292,00	1 191 360,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
6	573411114R00	Nátěr asfaltový uzavírací nebo udržovací z asfaltu silničního s posypem kamenivem v množství 1,5 kg/m2	m2	4 830,00000	83,40	402 822,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
s posypem kamenivem a se zaválčováním kameniva									
7	573411114R00	Nátěr asfaltový uzavírací nebo udržovací z asfaltu silničního s posypem kamenivem v množství 1,5 kg/m2	m2	4 830,00000	83,50	403 305,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
s posypem kamenivem a se zaválčováním kameniva									
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				110 846,00			
8	938902101R00	Čištění příkopů nepevných, při šířce dna do 400 mm, objemu náosu do 0,15 m3/m	m	1 200,00000	54,00	64 800,00	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
komunikací v suchu nebo ve vodě, s odstraněním travnatého porostu nebo náosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu, s odklizením na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek,									
9	938909611R00	Odstranění bláta a náosu na krajnicích tloušťky do 10 cm	m2	1 610,00000	28,60	46 046,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				223 243,66			
10	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	2 862,09820	78,00	223 243,66	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
vodorovně do 200 m									

Položkový soupis prací a dodávek

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRÁCI A MONTÁŽE									
S:	24002	Rekonstrukce LC Osičí - Semetín							
O:	01	Těleso LC							
R:	1	Těleso LC							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem			
Celkem							4 590 756,66		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 24002	Rekonstrukce LC Osičl - Semetín
O: 02	Trubní propustky
R: 2	Trubní propustky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 4	1 463211100R00	Vodorovné konstrukce Rovnanina z lomového kamene neupraveného lomový tříděný kámen, objem do 3 m3, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg, urovňání líce a vyklínování spár úlomky kamene pro podélné i příčné objekty	m3	2,40000	3 900,00	9 360,00	831-2	RTS 24/I	RTS 24/I
Díl: 91	2 919441221R00	Doplňující práce na komunikaci Čelo propustky z lomového kamene z trub DN 600 až 800 mm do malty cementové, spárování zdíva maltou cementovou, římsy z betonu železového B 12,5, zřízení bednění a jeho odstranění.	kus	4,00000	42 050,00	168 200,00	822-1	RTS 24/I	RTS 24/I
	3 919514111R00	Zřízení podkladní vrstvy ze štěrkopisku a podkladní vrstvy (lože) z betonu prostého, uložení trub. Bez dodání trub. včetně podkladní vrstvy ze štěrkopisku a podkladní vrstvy (lože) z betonu prostého, uložení trub. Bez dodání trub.	m	15,00000	2 295,00	34 425,00	822-1	RTS 24/I	RTS 24/I
	4 59222410R	trouba železobetonová hrdlová TŽH; Di = 600,0 mm; l = 2 500 mm; Fn 165,0 kN/m	kus	6,00000	8 950,00	53 700,00	SPCM	RTS 24/I	RTS 24/I
Díl: 96	5 966008112R00	Bourání konstrukci Bourání trubního propustku z trub DN přes 300 do 500 mm s odklizením a uložení vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m	7,50000	2 270,00	17 025,00	822-1	RTS 24/I	RTS 24/I
Díl: 99	6 998222011R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	63,31903	79,50	5 033,86	822-1	RTS 24/I	RTS 24/I
Díl: D96	7 979084216R00	Přesuny suti a vybouraných hmot Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	7,35000	889,00	6 534,15	822-1	RTS 24/I	RTS 24/I
	8 979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	7,35000	32,70	240,35	822-1	RTS 24/I	RTS 24/I
	9 979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot pro vodorovnou dopravu	t	7,35000	822,00	6 041,70	822-1	RTS 24/I	RTS 24/I
	10 979990108R00	Poplatek za skládku železobeton, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	7,35000	150,00	1 102,50	801-3	RTS 23/II	Indiv
Celkem						301 662,56			

Položkový soupis prací a dodávek

S: 24002	Rekonstrukce LC Osičí - Semeřín
O: 03	Svodnice vody
R: 3	Svodnice vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 5		Komunikace				175 875,00			
1	597081110R00	Svodnice ocelová pro odvedení vody světlé šířky 120 mm a výšky 110 mm, , pro cesty z nebezpevného kameniva	m	75,00000	2 345,00	175 875,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 880,00			
2	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu vodorovné do 200 m	t	36,00000	80,00	2 880,00	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Celkem						178 755,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S: 24002	Rekonstrukce LC Osičí - Semetín
O: 04	Výhybny
R: 4	Výhybny

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce									
1	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	123,30000	138,00	17 015,40	800-1	RTS 24/I	RTS 24/I
2	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	m3	123,30000	51,20	6 312,96	800-1	RTS 24/I	RTS 24/I
3	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	123,30000	139,00	17 138,70	800-1	RTS 24/I	RTS 24/I
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	123,30000	18,80	2 318,04	800-1	RTS 24/I	RTS 24/I
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	411,00000	15,80	6 493,80	800-1	RTS 24/I	RTS 24/I
Díl: 5 Komunikace									
6	564851111RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	411,00000	119,00	48 909,00	822-1	RTS 24/I	RTS 24/I
7	564851111RT4	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	411,00000	123,00	50 553,00	822-1	RTS 24/I	RTS 24/I
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci									
8	919511111R00	Zřízení propustky z trub betonových nebo ŽB DN 300 mm včetně podkladní vrstvy ze štěrku a podkladní vrstvy (lože) z betonu prostého, uložení trub. Bez dodání trub.	m	30,00000	1 371,00	41 130,00	822-1	RTS 24/I	RTS 24/I
9	59222407.AR	trouba železobetonová hrdlová TŽH; Di = 300,0 mm; l = 2 500 mm; Fn 95,0 kN/m	kus	12,12000	4 100,00	49 692,00	SPCM	RTS 24/I	RTS 24/I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot									
10	99822011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	308,91852	80,00	24 713,48	822-1	RTS 24/I	RTS 24/I
Celkem						264 276,38			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	24002	Rekonstrukce LC Osičf - Semetín
O:	05	Vtokové jímky
R:	5	Vtokové jímky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				95 000,00			
1	91944311R00	Vtoková jímka z lomového kamene z trub DN do 800 mm	kus	2,00000	47 500,00	95 000,00	822-1	RTS 24/I	RTS 24/I
		dlažba dna jímky z lomového kamene tl. 25 cm, do lože z cementové malty, vyplnění spár a vyspárování maltou, vyspárování zdiva z lomového kamene cementovou maltou,							
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 562,04			
2	99822201R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	32,02552	80,00	2 562,04	822-1	RTS 24/I	RTS 24/I
		vodorovně do 200 m							

Celkem	97 562,04								
---------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--	--